PAGE
2

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

Й/ПРЕЁ РАЙОН/Н

АДМИНИСТРАЦЦИ/

ЙЫШ+НУ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	          05.05.2011г.   № 193

	          05.05.2011г.   №193

	Й\преё поселок\

	поселок Ибреси

О награждении Почетной грамотой

администрации Ибресинского района Киселева С.П.

Рассмотрев ходатайство Совета работодателей Ибресинского района Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:

Наградить Почетной грамотой администрации Ибресинского района Киселева Сергея Петровича, начальника Ибресинского районного отделения ЧРООООРСВА, за большой вклад в развитие района и активную общественную работу по патриотическому воспитанию молодежи.

Глава администрации

Ибресинского района                                                                А. И. Петров
Фёдорова Л.С.

2-12-47
_1044944399.doc
[image: image1.png]